

LISTADO DE MATERIALES VALORADO (Pres)

PLAN DE CONTROL DE CALIDAD. EDIF. 15VIV. GÁLDAR

CÓDIGO	CANTIDAD UD	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
E12BC0025	8,000 ud	Ensayo para hormigón fresco, fabric. en obra, transp. y rotura d	48,54	388,32
E12CA0010	3,000 ud	Prueba de resistencia mecánica y estanqueidad en red de fontaner	87,38	262,14
E12CA0020	3,000 ud	Prueba de servicio de la red de desagües en inst. de fontanería	75,73	227,19
E12CB0010	5,000 ud	Prueba de estanqueidad saneamiento vertical, prueba del humo	70,87	354,35
E12CB0020	3,000 ud	Prueba de estanqueidad saneamiento vertical, prueba hidráulica	88,35	265,05
E12CC0010	1,000 ud	Medida resistividad puesta a tierra	16,00	16,00
E12CC0020	3,000 ud	Comprob. cuadros corte y protección	32,00	96,00
E12CC0030	3,000 ud	Comprobación instalación TV	16,00	48,00
E12CC0040	1,000 ud	Comprobación de instalación de portero eléctrico.	42,00	42,00
E12CC0050	1,000 ud	Comprobación de la sección de los conductores y código colores	4,00	4,00
E12CC0060	3,000 ud	Comprobación de conexión y funcionamiento de mecanismo	5,00	15,00
E12F0010	1,000 ud	Prueba de estanqueidad en áreas impermeabilizadas, cubiertas pla	88,35	88,35
Grupo E12				1.806,40

Resumen

Mano de obra.....	0,00
Materiales.....	1.806,40
Maquinaria.....	0,00
Otros	54,23
TOTAL.....	1.806,40